
Mustafa KÖK
İl Müdürü a.

İl Müdür Yardımcısı

 
 

Sayı : E-16191099-330.99-2408159 22.10.2020

Konu : Erişilebilirlik Ödülleri
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 20.10.2020 tarihli ve 2359300
sayılı yazısı.

 
 

Tüm kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak erişilebilirlik çalışmalarının planlı,
programlı ve standartlara uygun bir şekilde yürütülmesi, uygulamalara hız verilmesi, bu
alanda fiziksel, dijital ve zihinsel dönüşümün sağlanması ve erişilebilirlik kültürünün
oluşturulması için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından "2020
Erişilebilirlik Yılı" ilan edilmiş ve 2020/ sayılı Genelge ile duyurusu yapılmıştır.

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün ilgi sayılı yazısında "2020
Erişilebilirlik Yılı" kapsamında 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde erişilebilirlik alanında
çalışmaları olan gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları ile kamu ve özel hukuk tüzel
kişilerinin; engelli bireylerin sosyal ve ekonomik hayata katılımına ve kamu hizmetlerinden
yararlanmalarına katkı sağlayan proje, uygulama ve hizmetlerini kamuoyuna duyurmak, ayrıca
erişilebilirlik alanında yapılabilecek çalışmaları teşvik etmek amacıyla "Erişilebilirlik
Ödülleri" verileceği belirtilmiştir.

Erişilebilirlik Ödülleri için gerçek kişiler, kamu kurum ve kuruluşları, kamu ve özel
hukuk tüzel kişileri ile ekipler başvuru yapabilecek olup adaylar 20 Kasım 2020 tarihine kadar
https://erisilebilirlik.ailevecalisma.gov.tr/ adresinde yer alan online başvuru formunu
doldurarak müracaat edebilecektir.

Bu kapsamda; Erişilebilirlik Ödüllerine başvuru yapabilecek özel kuruluşlar ve gerçek
kişilere duyuru yapılması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
 

 

Ek: 1 adet yazı (2 sayfa)
 

Dağıtım:

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
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Eski Londra Asfaltı Çocuk Sitesi Kampüsü Bahçelievler\İstanbul
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Bilgi için:Sabiha GÜRDEMİR
Mimar

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.eyupsultan.bel.tr/enVision/Validate_Doc.aspx?V=BE6EBP0B1 adresinden yapılabilir. (PIN:97581)



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Kaymakamlıklara
İlçe Belediye Başkanlıklarına
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI I.
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE
İstanbul İl Müftülüğüne
İstanbul Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
İSTANBUL SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL
MÜDÜRLÜĞÜNE
İSTANBUL İL TARIM VE ORMAN
MÜDÜRLÜĞÜNE
İSTANBUL TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜNE
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne
İstanbul Defterdarlığına
İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına
İstanbul Sanayi Odası Başkanlığına
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR
ODALARI BİRLİĞİNE
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